TELEVIZNY PROGRAM RuUX

5 TY/DEN TELEVIZIA

Sobota 24. 01. 2026

0:05  Spravy 9:40 Jeden najedného/Su 17:30  LUXaren
0:25 ' RuZenec / Radostné prejavy extrémizmu v 18:05  Tvorivo / Makkucko
tajomstva poriadku? 18:15  Svatd oms3a zblizka /
0:55  Jeden najedného / Su 10:00  Spravy Homilia
prejavy extrémizmu v 10:15  Peter medzi nami 18:30 ® Brat Frantiek / Sviatosti
poriadku? 10:25  Martin Viskupi¢: Dobry a 19:05 ' Ruzenec / Radostné
1:10  Quo va?is s Maxo,m verny sluzobnik tajomstva
Kasparu / Uzas a Udiv 10:55  Effeta/ Liturgicky rok A/3.  19.3c  Medzi riadkami / Biblia
1:50  Nova kvalita Zivota / 4. nedela v Cezro¢nom Pribeh vyktpenia
Nedela v Cezro¢nom obdobi L
] 20:00 * Spravodajsky suhrn
obdobi, rok A 11:15  Tyzdens.../ Farnost
2:00  Velerna univerzita Pezinok 20:20 Prehl’atlj katolickych
3:00 Hodina milosrdenstva 11:25  Spravy zo Svatej zeme periodik

20:30 & zakazany Boh
3:25  Vecler z nadvoria / Skyva 12:00 * Charitativny hokejovy e y

6:'

12

4:30 7 Ru? /Sla tné turnaj knazov a reholnikov

. tal;(zjrr:tf/é avhostne Slovenska 22:45  Kardinal Jozef Tomko
5:00 @ Biblia 15:00  Hodina milosrdenstva 23:45 Noga Ikvalita zivota/ 4.

= Nedela v Cezrocnom

"‘-T' 15:15  Svatd omsa zblizka / obdobf. rok A
7:00 * Svata liturgia z Pre$ova Eucharisticka modlitba '
810 Doma je doma / Na 15:30 ) Gréckokatolicky ruzenec /

hibinu Bolestné tajomstva
9:00 GU100/ Cinorodost 16:00 * Svata omsa z kaplnky TV
LUX

17:05  Effeta/ Liturgicky rok A/ 3.
nedela v Cezrocnom
obdobi

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Nedela 25. 01. 2026

0:05
0:30 (=7

1:00
1:55

2:25
3:00
3:25
4:30
5:00 =

7:00 <7

7:30

7:50

8:00
8:30 &

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Vecer z nadvoria / Skyva
Moja misia - magazin /
Ludia bez domova
Vaticano

Hodina milosrdenstva
Fundamenty

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok A/ 3.
nedela v Cezro¢nom
obdobi

Zivé obrazy / Kto si, Pane?
Vaticano

Peter medzi nami

® - Pre deti

8:40

9:00

9:30

9:40

10:00 *

11:05
11:30

11:45

12:00 *
12:15

12:30 =)

13:05 *

13:45
14:00

7 - Posunkovy jazyk

Nova kvalita zivota / 4.
Nedela v Cezronom
obdobi, rok A

LUXaren

Tyzden s... / Farnost
Pezinok

Jeden na jedného / Su
prejavy extrémizmu v
poriadku?

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Spravodajsky suhrn
Piesen ako modlitba / Eva
HreSkova - Pri tebe Jezis
Svata omSa zblizka /
Eucharistia

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost
Pezinok

RuZenec / Radostné
tajomstva

Na téonoch vdacnosti
Zabudnuté poklady

Martin Viskupic: Dobry a
verny sluzobnik

(7 - Skryté titulky
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14:30

15:00
15:15 @
)
17:30 *
18:30
19:00 <

19:30 *

20:30 §
*

P
W

21:40

22:50

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Na ceste v rodine /
Neplatné manzelstvo

Hodina milosrdenstva

Zakazany Boh

VesSpery z Vatikanu
GU100 / Miernost

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

The Chosen (5S4E) /
Rovnaka minca

Zivotopis sv. Frantiska
podla Giotta

Medzi nebom a zemou / Ty
si kfnaz naveky

Nova kvalita Zivota / 4.
Nedela v Cezro¢nom
obdobi, rok A

Litanie Loretanske /
Slavnostny napev

@& - Nedostupné online




Pondelok 26. 01. 2026

0:05
0:30 (=7

2:00
3:00
3:20
3:25
3:50
4:30
5:00 (2
7:00 *

7:40

8:10 &

8:30

9:05

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
RuZenec / Radostné
tajomstva

U Nikodéma / Modlitby za
jednotu krestanov

Hodina milosrdenstva
Zivé obrazy / Kto si, Pane?
LUXaren

vKontexte / Tajny biskup
Jan Chryzostom Korec

RuZenec / Sladvnostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kapinky TV
LUX

RuZenec / Radostné
tajomstva

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Milpos

Martin Viskupic: Dobry a
verny sluzobnik
LUXaren

® - Pre deti

9:40
10:30

11:15
11:30 &

12:00

12:20 =0

12:50

14:00

14:30

14:45

15:00 *
15:30 *
16:05 *

16:35 *

7 - Posunkovy jazyk

Na téonoch vdacnosti

Medzi nebom a zemou / Ty
si knaz naveky

Litanie k Marii Kralovnej
Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Zivotopis sv. Frantiska
podla Giotta

Moja misia - magazin /
Ludia bez domova

Da sa to aj inak / Ako klast
otazky?

Tyzden s.../
Gréckokatolicka farnost’
Milpos

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha / Za
vSetkym je laska

Spojeni vierou / Boh je v
nasom srdci

(7 - Skryté titulky
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)]

17:05 "¢

5T}

17:30
18:30 ®

19:05 (57
19:35
20:00 *

20:25 *
21:25 (0
22:05
22:15
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Fara v meste / Den
zatvorenych dveri

Sedem svatych

Brat FrantiSek / Sviatost’
birmovania

RuZenec / Tajomstva svetla
Z pramena

Spravy

U Nikodéma / Neplodnost’
- dar plodného Zivota

Fara v meste / Den

' zatvorenych dveri

Tyzden s.../
Gréckokatolicka farnost
Milpos

Vecler z nadvoria / Skyva

Na ceste v rodine /
Neplatné manZelstvo

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 27. 01. 2026

0:05
0:25 (<7

0:55
1:55

2:40
3:00
3:20
4:00

4:30 ()
5:00
7:00 *
7:40 ()
8:10

9:00

5T)

9:30
9:45

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Fundamenty

Doma je doma/V Ustrety
darom

Katechéza
Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti

Na ceste v rodine /
Neplatné manzelstvo
RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kapinky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Medzi nebom a zemou / Ty
si knaz naveky

Fara v meste / Den
zatvorenych dveri

Tvorivo / Makkucko
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Milpos

® - Pre deti

9:50
10:00
10:15
11:15

11:30 *

12:00

12:30 (<)

13:05

13:30

13:40
14:35
14:45

15:00 *
15:15

15:30 *
16:05 *

7 - Posunkovy jazyk

Zivé obrazy / Kto si, Pane?
Spravy

Vecer z nadvoria / Skyva
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec / Tajomstva svetla
V Skole Ducha / Za
vSetkym je laska

Ateraz ¢o?/ Cojeto
chvala?

Sedem svatych
Zabudnuté poklady
Svata omSa zblizka / Otce
nas

Hodina milosrdenstva
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Milpo$

RuZenec z Lurd

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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16:40

17:00 #*
17:15

17:30 *

18:30 ®

19:05 (57

19:35
19:45

20:00 *
20:20 *
20:40 *

21:10 (2
21:40
22:10

22:40

23:45

o) - Audiokomentar

Medzi riadkami / Legenda
aurea

Kvizovka

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Milpos

Doma je doma /S detmi a
o detoch veselo aj vazne

Brat FrantiSek / Krizova
cesta

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Z pramena

Ateraz ¢o?/ Cojeto
chvala?

Spravy
Spravy zo Svatej zeme
vKontexte / Zachovavat

pravo, milovat
milosrdenstvo

Pakistan - mesto strachu
LUXaren

Spojeni vierou / Boh je v
nasom srdci

Zivotopis sv. Frantiska
podla Giotta

Z pramena

@& - Nedostupné online




Streda 28. 01. 2026

0:05
0:25 (<7

1:55

2:00
2:30

3:00
3:25
4:30
5:00 (2

7:00 *
7:40 0

8:15
8:35

9:00
9:25

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Milpos

V Skole Ducha / Za
vSetkym je laska

Moja misia - magazin /
Ludia bez domova
Hodina milosrdenstva
Vecler z nadvoria / Skyva

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svata oms3a z PreSova
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Kvizovka

Da sa to aj inak / Ako klast
otazky?

Spravy

Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

9:45

10:00 *
10:55

11:15
11:30 &

12:00

12:15

12:30

13:05

14:05

15:00 *
15:15

15:30 *

16:05
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Svata omSa zblizka / Znak
pokoja

Generalna audiencia
Medzi riadkami / Legenda
aurea

Litanie k svatému Jozefovi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Milpos

Ruzenec / Radostné
tajomstva

U Nikodéma / Neplodnost
- dar plodného Zivota

Doma je doma/ S detmi a
o detoch veselo aj vazne

Hodina milosrdenstva
Zabudnuté poklady /

FrantiSkansky klastor v
Kremnici

Ruzenec z Lurd

Tvorivo / Makkucko

vKontexte / Zachovavat
pravo, milovat
milosrdenstvo

(7 - Skryté titulky
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)]

17:05
.;_T.
17:40
18:30
19:05 (=7

19:35
19:50 #

20:00 *

Fara v meste / BoZie cesty

Na ténoch vdacnosti
GU100 / Miernost

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Spravy

20:25 * Jeden na jedného /

20:40

20:55 *

)]

22:00 ¢

5T)

22:30
23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Oficialne vztahy medzi SR
a Svatou stolicou jubiluju
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Milpos

Pod javiskom / Herecka
oCarena fyzikou

Fara v meste / BoZie cesty

Sedem svatych

Medzi riadkami / Legenda
aurea

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 29. 01. 2026

0:05
0:25 ¢
0:55
1:55

2:40
3:00
3:25

4:30

5:00 "

5T)

7:00 *

7:40 0
8:10

9:00 )
9:30

10:00
10:20

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Tajomstva svetla
Fundamenty

Doma je doma/ Na
hibinu...

Tvorivo / Makkucko
Hodina milosrdenstva

U Nikodéma / Neplodnost’
- dar plodného Zivota

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Tajomstva svetla
Doma je doma /S detmi a
o detoch veselo aj vazne

Fara v meste / BoZie cesty

vKontexte / Zachovavat
pravo, milovat
milosrdenstvo

Spravy

Jeden na jedného /
Oficidlne vztahy medzi SR
a Svatou stolicou jubiluju

® - Pre deti

10:35
11:15

11:30

12:00
12:15

12:30 (<7

13:05
14:05

14:30
14:50

15:00 *
15:15

15:30 *
16:05

16:40

16:55

7 - Posunkovy jazyk

Vaticano
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzdens... /
Gréckokatolicka farnost
Milpos

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Sedem svatych

Moja misia - magazin /
Ludia bez domova
Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
Svata omSa zblizka / Svaté
prijimanie

RuZenec z Lurd

Spojeni vierou / Boh je v
nasom srdci

Da sa to aj inak / Ako klast’
otazky?

Ateraz ¢o?/ Cojeto
chvala?

(7 - Skryté titulky
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17:00 *
17:15

17:30 *

18:15
18:30 ©®

19:05 (57

19:35
20:00 *

20:20 *
21:05

ra)

p

21:50 (2

22:25

23:00
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Kvizovka

Tyzden s.../
Gréckokatolicka farnost
Milpos

Doma je doma / Hudba
ako cesta

Zabudnuté poklady
Brat FrantiSek / Si
jedinecny

RuZenec / Radostné
tajomstva

Z pramena

Spravy

Adoracia

Medzi nebom a zemou /
Pavol VilCek

Neplodni/ Dieta
surogatneho materstva

V Skole Ducha / Za
vSetkym je laska
Vaticano

Peter medzi nami

Z pramena

@& - Nedostupné online




Piatok 30. 01. 2026

0:05  Spravy

0:25 ' RuZenec / Bolestné
tajomstva

0:55 U Nikodéma / Neplodnost’
- dar plodného Zivota

1:55  Jeden najedného/
Oficidlne vztahy medzi SR
a Svatou stolicou jubiluju

2:10  Katechéza

2:25 LUXaren

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25  Naténoch vdacnosti

4:05  Peter medzi nami

4:30 7 RuZenec / Radostné
tajomstva

5:00 > Biblia

)

7:00 * Svatd omsa z kaplnky TV
LUX

7:40 ) RuZenec / Bolestné
tajomstva

8:10 * Pozvanka

8:15 Kvizovka

8:35  Vskole Ducha/ Za

vSetkym je laska

#* -Premiéra ® - Pre deti

9:10

12:00
12:20 51
12:55

14:05

15:00 *

15:15
15:30 (<)

16:05
16:55

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Svata omsa zblizka /
Zaverelné obrady
Neplodni / Dieta
surogatneho materstva
Spravy

Pod javiskom / Herecka
ocarena fyzikou

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec / Tajomstva svetla
Zivotopis sv. Frantika
podla Giotta

Doma je doma / Hudba
ako cesta

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec

Na ténoch vdacnosti

Prehlad katolickych
periodik

(7 - Skryté titulky
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o) - Audiokomentar

17:00  Vaticano

17:30 * Effeta / Liturgicky rok A/ 4.
nedela v Cezro¢nom
obdobi

17:50  Zivé obrazy / Lie€ivy dotyk

18:00  Moja misia magazin /
Cesta dobrovolnictva

18:30 ® Brat FrantiSek / Desat’
Bozich prikazani

19:05 ' RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

19:35  Zpramena

19:45  Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Milpos

20:00 * Spravy

20:20  Prehlad katolickych

periodik
20:30 ' Brat SInko, sestra Luna

=
Ly

0 &

N

22:30  Spojenivierou/ Boh jev

nasom srdci

23:00 (12 Pakistan - mesto strachu

23:30 vKontexte / Zachovavat’

pravo, milovat
milosrdenstvo
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